



Ottol ApS

Lersey Alle 22
5871 Frørup
CVR-nr. 36718048

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

René Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ottol ApS

Lersey Alle 22

5871 Frørup

CVR-nr.: 36718048

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rene Søgaard Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 100 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er driften i den associerede virksomhed generelt påvirket af økonomien i samfundet samt restriktionerne om lukning af restaurationsbranchen, hvorfor den associerede virksomheds aktivitetsniveau helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.900)	(9.750)
Andre finansielle indtægter	1	0	8.382
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(118.913)	0
Resultat før skat		(128.813)	(1.368)
Skat af årets resultat	2	28.339	301
Årets resultat		(100.474)	(1.067)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(100.474)	(1.067)
Resultatdisponering		(100.474)	(1.067)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.500.000	0
Finansielle aktiver	3	17.500.000	0
Anlægsaktiver		17.500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	194.848
Udskudt skat		28.490	301
Tilgodehavender		28.490	195.149
Likvide beholdninger		73.605	74.605
Omsætningsaktiver		102.095	269.754
Aktiver		17.602.095	269.754

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		113.030	213.504
Egenkapital		163.030	263.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.432.815	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	17.432.815	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		17.439.065	6.250
Passiver		17.602.095	269.754
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	213.504	263.504
Årets resultat	0	(100.474)	(100.474)
Egenkapital ultimo	50.000	113.030	163.030

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.382
	0	8.382

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(28.189)	(301)
Refusion i sambeskatning	(150)	0
	(28.339)	(301)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	17.500.000
Kostpris ultimo	17.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500.000

Selskabets kapitalandele i associerede virksomhed er indregnet til kostpris. Den associerede virksomhed ejer aktier i Jensen's Bøfhus-kæden, som er ramt af COVID 19 restriktionerne og tvangslukning. Værdiansættelsen af kapitalandelen er baseret på en forventning om, at aktivitetsniveauet i restaurationsbranchen fra andet halvår 2021 igen vil være på normalt niveau. Vi skal gøre regnskabsbruger opmærksom på, at der fortsat er usikkerhed forbundet med konsekvenserne og effekterne af COVID 19 restriktionerne og hvornår branchen igen vil være på et normalt niveau. Det er kapitalejernes i Jensen's Bøfhus-kædens vurdering, at der er tilstrækkeligt likviditet til at klare sig igennem perioden indtil branchen er på normalt niveau. Der vurderes på den baggrund ikke at være nedskrivningsbehov på kapitalandelen. Aktionærerne bag Jensen's-Bøfhus-kæden har i årsrapporten for 2020 tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for 2021 i kæden.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
New Start 2 ApS	Odense	ApS	27,02

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.432.815	17.432.815
	17.432.815	17.432.815

Gælden er til moderselskabet som har tilkendegivet ikke at ville kræve gælden indfriet før der er likviditet hertil.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med René Larsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
